Ofício nº 535/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de Julho de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
WALDIR JÚLIO TEIS

Presidente do Tribunal de Contas do estado de Mato Grosso

Assunto: Ficha de cadastro dos responsáveis pelo envio de matérias ao D.O.C.
Senhor Presidente,
Conforme contato telefônico com a equipe técnica responsável pelas publicações, encaminho anexo lista dos servidores responsáveis pelo envio de matérias ao D.O.C.

Reitero meus sinceros votos de estima e consideração.

FABIO GAVASSO
Presidente